鉴于中原银行股份有限公司（作为委托人，以下简称“中原银行” ）与长安国际信托股

份有限公司 （作为受托人， 以下简称 “长安信托” ） 签署了编号为 【宁财中原（2）

17442136-1】 的《长安宁-中原银行第二期公司信贷财产权信托信托合同》（以下简称

“信托合同” ）， 委托长安信托发起设立长安宁-中原银行第二期公司信贷财产权信托，中

原银行作为此信托项下唯一初始受益人，合法持有信托合同项下全部信托受益权。 长安信

托根据信托合同发起设立了长安·金城二期信贷资产流转财产权信托，该信托项下的A1档

信托单位数量总量为壹拾叁亿捌仟万（1,380,000,000）份。

2017年11月28日，公司与中原银行签订了《信托受益权转让合同》（以下简称“转让

合同” ），公司以3亿元人民币的价格购买中原银行依据信托合同持有的13.8亿份信托单位

中3亿份信托单位对应的信托受益权， 中原银行持有的该部分信托受益权上附有的其他合

同权利和义务一并转让。 交易完成后，公司将成为该部分信托项下的委托人和受益人。

公司已根据转让合同的约定一次性向中原银行支付了信托受益权转让价款3亿元。 本

次交易不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。